
Servicii de verificare anuala supape de siguranta

I.D.: 63473141

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	71631000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.080,00 RON - 1.080,00 RON

Descriere: Servicii de verificare anuala supape de siguranta conform PT C7-2010 IS CIR: 1. 1. 1. Supape centrala termica Spital CF - 5 buc 2. Supape centrala termica Ambulator CF - 4 buc 3. Pret: 120 lei + TVA / buc. 9 buc x 120 lei = 1080 lei + TVA Valoare totala fara TVA: 1080 lei TVA 19%: 205.20 lei Valoare totala cu TVA inclus: 1285.20 lei
